
 

  

  

 

 

  29 settembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.1. Avvio attività didattica a.a. 2020/2021 – Fase 3 – Fondi di Ateneo per 
sostituzione docenti 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 288/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 
del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 

• Vista la deliberazione n. 205 adottata dal Senato Accademico nella 
seduta del 15 settembre 2020; 

• Vista la disponibilità di € 28.000,00 sul conto A.C.04.04.010.010 Docenti 
a contratto - UA.S.OO1.DUF.ARU.DOC 

 
PRENDE ATTO 

 
di quanto deliberato dal Senato Accademico nella seduta del 15 settembre 
2020, con deliberazione n. 205 
 

E 
 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
che i contratti di insegnamento ex art. 23, comma 2, Legge n. 240/10 
stipulati per sostituire i docenti in condizioni di fragilità gravino sul conto 
A.C.04.04.010.010 Docenti a contratto - UA.S.OO1.DUF.ARU.DOC fino alla 
concorrenza dell’importo di € 28.000,00, incrementabile in caso di necessità 
attraverso le ordinarie procedure relative alle variazioni di bilancio. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


